关于湖北大学第七届教代会暨第十届工代会第一次会议
代表团组成以及推选代表团团长、副团长的通知

各二级单位工会：

根据湖北大学第七届教代会暨第十届工代会（以下简称“两代会”）第一次会议筹备工作的安排，结合各二级单位“两代会”代表数量、代表构成等情况，现就“两代会”代表团组成以及推选代表团团长、副团长事宜通知如下：

一、代表团组成

根据代表组成情况，此次大会共成立24个代表团，具体名单如下：

1、二级单位单独建立的代表团18个：机关、商学院、政法与公共管理学院、教育·楚才学院、外国语学院、体育学院、数学与统计学学院、生命科学学院、化学化工学院、材料科学与工程学院、物理与电子科学学院、计算机与信息工程学院、资源环境学院、知行学院、后勤集团、图书馆、附中、附小。
计算机与信息工程学院在人员未明确定位之前，各项筹备工作仍按照人员隶属关系，参加原物电学院和数计学院代表团的筹备工作；待人员明确到位后，再另行单独组团。
2、联合代表团6个：文学院与新闻传播学院联合代表团、马克思主义学院与通识教育学院联合代表团、哲学学院与艺术学院联合代表团、继续教育学院与国际教育学院联合代表团、历史文化学院与学报联合代表团、资产经营有限公司与校医院联合代表团。
二、代表团团长、副团长的推选
1、每个代表团选举团长、副团长各1名。

2、按照“两代会”有关规定，代表团团长、副团长一般应由所在单位“两代会”代表中的党组织（或行政）主要负责人以及工会负责人担任，经过所在单位“两代会”代表推选产生。
3、联合代表团的团长、副团长的推选，由组成单位按照上述要求共同协商、并经过组成单位“两代会”代表推选产生。
4、各代表团团长、副团长推选产生后，报学校第七届教代会暨第十届工代会第一次会议筹备工作领导小组办公室（校工会）备案。

三、要求

推选代表团团长、副团长是一项十分严肃的工作，各代表团要高度重视，严密组织，程序规范；联合代表团要加强相互沟通协调，讲大局，讲团结，保证推选工作的顺利实施。

各代表团团长、副团长的推选工作，务于10月17日前完成并将名单报校工会。
	湖北大学
	第七届教代会
	第一次会议筹备组（代）

	第十届工代会

2013年10月10日